
 
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลนาคำ 
เร่ือง  กำหนดการประชุมอาสาสมัครทองถ่ินรักษโลก (อถล.) 

....................................................... 
   

ตามท่ีองคการบริหารสวนตำบลนาคำไดประกาศรับสมัครประชาชนทั ่วไปที ่ม ีจิตอาสา  
สมัครใจ เสียสละและอุทิศตเพื่อชวยเหลืองานดานการจัดการสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย การปกปอง และรักษา
ทรัพยากรธรรรมชาติและส่ิงแวดลอมในเขตพื้นท่ีเปนอาสาสมัครทองถ่ินรักษโลก (อถล.) ไปแลว นั้น 

อาศัยอำนาจตามขอ ๑๑ แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยอาสาสมัครทองถ่ินรักษโลก 
พ.ศ. ๒๕๖๑ องคการบริหารสวนตำบลนาคำจึงขอเชิญ อถล. เขารวมประชุมเพื่อคัดเลือกเปนคณะกรรมการ
เครือขาย อถล. ในวันท่ี 29 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2567  เวลา 09.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวน
ตำบลนาคำ 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  24  เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2567 

 
(ลงช่ือ)  

                                        (นายสมหวัง  มังธาน)ี 
                                   นายกองคการบริหารสวนตำบลนาคำ  

 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
	(นายสมหวัง  มังธานี)
	นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

